
UCHWAŁA NR IX.54.2015
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Gubin o statusie miejskim do udziału w Powiatowym 
Programie Profilaktyki Zdrowotnej pn."Program przeciwdziałania rakowi szyjki macicy w Powiecie 

Krośnieńskim na lata 2015-2020"

Na podstawie art.10 ust.1, art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art.216 ust.2 pkt.5 i art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Gubin o statusie miejskim do Powiatowego Programu 
Profilaktyki Zdrowotnej pn."Program przeciwdziałania rakowi szyjki macicy w Powiecie Krośnieńskim na lata 
2015-2020" oraz na zabezpieczenie środków finansowych w 2016 r. w kwocie 40 000 zł (słownie: czterdzieści 
tysięcy złotych 00/100) jako wkład własny do tego Programu, na szczepienie uczennic szkół gimnazjalnych 
rocznika 2001 i 2002, będących mieszkankami gminy Gubin o statusie miejskim. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy w ramach Programu oraz sposób przekazywania środków finansowych na 
pokrycie kosztów realizacji Programu określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Krośnieńskim 
a Gminą Gubin o statusie miejskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Edward Patek

Id: SFOOK-RLZWR-HTYWX-QNUUW-SEOGN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W dniu 25 czerwca 2015 r. Rada Powiatu Krośnieńskiego podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Powiatowego 
Programu Profilaktyki Zdrowotnej pn."Program przeciwdziałania rakowi szyjki macicy w Powiecie Krośnieńskim 
na lata 2015-2020". Głównym celem Programu jest zmmniejszenie liczby zachorowań na raka szyjki macicy 
u kobiet poprzez przeprowadzenie edukacji zdrowotnej oraz wykonanie szczepień ochronnych szczepionką 
przeciw wirusowi HPV w populacji dziewcząt, uczennic klas I gimnazjów, mieszkanek powiatu krośnieńskiego. 
Partnerami programu są gminy z terenu Powiatu. Koszt realizacji programu pokrywany będzie ze środków 
własnych powiatu w wysokości 50% nakładów oraz gmin w wysokości 50% nakładw adekatnych do kosztów 
związanych ze szczepieniem dziewcząt zamieszkałych na terenie danej gminy. Warunkiem przystąpienia gminy do 
Programu jest przekazanie środków finansowych w formie dotacji. 

Id: SFOOK-RLZWR-HTYWX-QNUUW-SEOGN. Podpisany Strona 1




